

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19412
Stavba: PD na výměnu osvětlení v 3.NP 14 B

KSO:
Místo: Vavrečkova 7040, 760 1 Zlín

CC-CZ:
Datum: 1.7.2025

Zadavatel:
14115 Baťův institut, p.o.

IČ: 72563346
DIČ: CZ72563346

Účastník:
FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

IČ: 25908898
DIČ: CZ25908898

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 783 544,36
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 783 544,36	Výše daně 374 544,32
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 158 088,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	19412		
Stavba:	PD na výměnu osvětlení v 3.NP 14 B		
Místo:	Vavrečkova 7040, 760 1 Zlín	Datum:	1.7.2025
Zadavatel:	14115 Baťův institut, p.o.	Projektant:	
Účastník:	FMB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 783 544,36	2 158 088,68	
01	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	1 783 544,36	2 158 088,68	PRO

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD na výměnu osvětlení v 3.NP 14 B
Objekt: 01 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.7.2025
Vavrečkova 7040, 760 1 Zlín

Zadavatel: IČ: 72563346
14115 Baťův institut, p.o. DIČ: CZ72563346

Účastník: IČ: 25908898
FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka DIČ: CZ25908898

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 783 544,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 783 544,36 0,00	21,00% 12,00%	374 544,32 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 158 088,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		PD na výměnu osvětlení v 3.NP 14 B			
Objekt:		01 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky			
Místo:		Vavrečkova 7040, 760 1 Zlín		Datum: 1.7.2025	
Zadavatel:		14115 Baťův institut, p.o.		Projektant:	
Účastník:		FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		1 783 544,36
HSV - Práce a dodávky HSV		49 374,72
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		49 374,72
PSV - Práce a dodávky PSV		1 577 999,22
741 - Elektroinstalace - silnoproud		1 537 961,46
01 - Data projektor		40 037,76
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		72 794,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		83 376,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		6 000,00
VRN2 - Příprava staveniště		32 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost		17 280,00
VRN6 - Územní vlivy		5 400,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky		6 000,00
VRN9 - Ostatní náklady		16 296,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na výměnu osvětlení v 3.NP 14 B

Objekt:

01 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Vavrečkova 7040, 760 1 Zlín

Datum: 1.7.2025

Zadavatel:

14115 Baťův institut, p.o.

Projektant:

Účastník:

FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 783 544,36

D HSV Práce a dodávky HSV 49 374,72

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 49 374,72

1	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	192,000	66,00	12 672,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001
VV	3.NP
VV	4*48
	192,000

2	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	192,000	11,40	2 188,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101
VV	3.NP
VV	4*48
	192,000

3	K	784181101	Základní akrylátová jedonosábná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	192,000	30,60	5 875,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP	Základní akrylátová jedonosábná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101
VV	3.NP
VV	4*48
	192,000

4	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	192,000	71,40	13 708,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101
VV	3.NP
VV	4*48
	192,000

5	K	784211167	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu	m2	192,000	63,12	12 119,04	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211167
VV	3.NP
VV	4*48
	192,000

6	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	192,000	14,64	2 810,88	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007
VV	3.NP
VV	4*48
	192,000

D PSV Práce a dodávky PSV 1 577 999,22

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 537 961,46

7	K	741371813	Demontáž osvětlovacího modulového systému bodového nastavitelného bez zachování funkčnosti	kus	179,000	222,00	39 738,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových modulového systému bodových nastavitelných
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371813
VV	3.NP
VV	179
	179,000

8	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového di přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	36,000	222,00	7 992,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371823
VV	3.NP
VV	36
	36,000

9	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	187,000	150,00	28 050,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

PP	Montáž lišt a kanálků elektroinstalčních se spojkami, chyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110511
VV	3.NP
VV	(4*10+9)+9+9+120
	187,000

10	M	10.075.260_vv	Trubka pevná ø25 1250N –25 až +60°C plast černá, vč. příslušenství	m	49,000	94,24	4 617,76	
----	---	---------------	--	---	--------	-------	----------	--

PP	Trubka pevná ø25 1250N –25 až +60°C plast černá, vč. příslušenství
VV	3.NP
VV	40+9
	49,000

11	M	10.075.261_vv	Trubka pevná ø32 1250N –25 - +60°C plast černá 3m, vč. příslušenství	m	9,000	109,06	981,54	
----	---	---------------	--	---	-------	--------	--------	--

PP	Trubka pevná ø32 1250N –25 - +60°C plast černá 3m, vč. příslušenství
VV	3.NP
VV	9
	9,000

12	M	10.075.262_vv	Trubka pevná ø40 1250N –25 - +60°C plast černá 3m, vč. příslušenství	m	9,000	141,24	1 271,16	
----	---	---------------	--	---	-------	--------	----------	--

PP	Trubka pevná ø40 1250N –25 - +60°C plast černá 3m, vč. příslušenství
VV	3.NP
VV	9
	9,000

13	M	1000290004_vv	Trubka pevná ø63 1250N –25 - +60°C plast černá 3m, vč. příslušenství	m	120,000	255,30	30 636,00	
----	---	---------------	--	---	---------	--------	-----------	--

PP	Trubka pevná ø63 1250N –25 - +60°C plast černá 3m, vč. příslušenství
VV	3.NP
VV	65+10+45
	120,000

14	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	160,000	33,60	5 376,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741124701
VV	3.NP
VV	4*40
	160,000

15	M	34113140	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 225V (JE-Y(St)Y...Bd)	m	160,000	14,34	2 294,40	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PP	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 225V (JE-Y(St)Y...Bd)
VV	2x2x0,80mm2
VV	3.NP
VV	4*40
	160,000

16	K	741112151	Montáž rozvodka lištová plastová jednoduchá	kus	4,000	78,00	312,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

PP	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici lištových plastových jednoduchých
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112151
VV	3.NP
VV	4
	4,000

17	M	34571498	krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s víčkem	kus	4,000	26,05	104,20	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

PP	krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s víčkem
VV	3.NP
VV	4
	4,000

18	K	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředi normální se zapojením vodičů	kus	4,000	540,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310011
VV	3.NP
VV	4
	4,000

19	M	1804088.1_vv	Tlačítko multifunkční DALI	kus	4,000	2 904,10	11 616,40	
----	---	--------------	----------------------------	-----	-------	----------	-----------	--

PP	Tlačítko multifunkční DALI
VV	3.NP
VV	4
	4,000

20	K	741372051	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	212,000	540,00	114 480,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	------------	----------------

PP	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních reflektorových bez pohybového čidla
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372051

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3.NP					
	VV		"stávající" 179		179,000			
	VV		"nový požadavek"33		33,000			
	VV		Součet		212,000			
21	M	741.1_vv	LED reflektor A včetně příslušenství	kus	222,000	4 617,60	1 025 107,20	
	PP		LED reflektor A včetně příslušenství					
			• Světelný zdroj: LED					
			• Světelný tok svítidla*: 3000 lm					
			• Účinnost svítidla*: 113 lm/W					
			• Index podání barev min.: 80					
			• Korelovaná barevná teplota*: 4000 Kelvinů					
			• Tolerance barevnosti (počáteční MacAdam): 2					
			• Jmenovitá střední životnost*: L85 50000 h při 25 °C					
			• Předřadník: LED Driver, stmívatelný					
			• Příkon svítidla*: 26,5 W Účinník = 0,95					
			• Stmívání: Ovládání pouze DALI					
			• Kategorie údržby CIE 97: C - Closed Top Reflector					
			• Rozměřená neustlení					
	VV		3.NP					
	VV		"stávající" 179		179,000			
	VV		"nový požadavek"31		31,000			
	VV		"nová pozice na sloupu pro osvětlení exponátu letadla, montážní svorkovnice na povrch je součástí dodávky svítidla"2		2,000			
	VV		"pro případné budoucí doplnění a pro servisní účely"10		10,000			
	VV		Součet		222,000			
22	K	741372062	Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	36,000	540,00	19 440,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372062					
	VV		3.NP					
	VV		36		36,000			
23	M	741.2_vv	LED svítidlo B včetně příslušenství	kus	36,000	5 321,80	191 584,80	
	PP		LED svítidlo B včetně příslušenství					
			Světelný zdroj: LED					
			Světelný tok svítidla*: 3780 lm					
			Světelný výkon svítidla*: 158 lm/W					
			Index podání barev min.: 80					
			Napájení: 1 x 28000657 LCA 75W 100-400mA one4all Ip PRE					
			Odpovídající barevná teplota*: 4000 Kelvinů					
			Tolerance barevných souřadnic (počáteční MacAdam): 3					
			Průměrná jmenovitá životnost*: L85 100 000 h při 25 °C					
			Výkon svítidla*: 24 W Účinník = 0,96					
			Pohotovostní výkon*: 0,15 W					
			Ovládání: LDO stmívatelné až o 1 % přes DALI					
			Kategorie údržby CIE 97: D - Uzavřené IP2X					
			Číselkové harmonické zkreslení (THD): 11 50 %					
	VV		3.NP					
	VV		36		36,000			
24	K	741.3_vv	Doplnění silového rozvaděče - 2 ks řídicích modulu DALI brána KNX, 2x 64 Dali svítidel, napájení DALI, DALI 1 a DALI 2	ks	2,000	26 100,00	52 200,00	
	PP		Doplnění silového rozvaděče - 2 ks řídicích modulu DALI brána KNX, 2x 64 Dali svítidel, napájení DALI, DALI 1 a DALI 2					
	D	01	Data projektor				40 037,76	
25	K	742330024.2	Montáž patch panelu 24 portů	kus	1,000	540,00	540,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330024.2					
	VV		3.NP					
	VV		1		1,000			
26	M	37451110	patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP	kus	1,000	1 102,80	1 102,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP					
	VV		3.NP					
	VV		1		1,000			
27	K	742330052.2	Popis portů patchpanelu	kus	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330052.2					
	VV		3.NP					
	VV		1		1,000			
28	K	742330023.2	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330023.2					
	VV		3.NP					
	VV		1		1,000			
29	M	37451145.2	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	1,000	128,40	128,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"					
	VV		3.NP					
	VV		1		1,000			
30	K	742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	kus	12,000	174,00	2 088,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330045					
	VV		3.NP					
	VV		12		12,000			
31	M	37451155	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone	kus	12,000	111,76	1 341,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone					
	VV		3.NP					
	VV		12		12,000			
32	K	742124005.1	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	24,000	30,00	720,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124005.1					
	VV		3.NP					
	VV		24		24,000			
33	M	37452025	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný	kus	24,000	45,77	1 098,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný					
	VV		3.NP					
	VV		24		24,000			
34	K	742330051.1	Popis portu datové zásuvky	kus	12,000	174,00	2 088,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330051.1					
	VV		3.NP					
	VV		12		12,000			
35	K	742330101.2	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	24,000	276,00	6 624,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330101.2					
	VV		3.NP					
	VV		24		24,000			
36	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vlnitý rozvod do žlabu nebo lišty	m	602,000	30,00	18 060,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vlnitý rozvod do žlabu nebo lišty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124001					
	VV		3.NP					
	VV		80+77+74+71+20+22+20+16+60+57+54+51		602,000			
37	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně pláště PVC (U/UTP) kategorie 6	m	602,000	9,48	5 706,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel datový jádro Cu plně pláště PVC (U/UTP) kategorie 6					
	VV		3.NP					
	VV		80+77+74+71+20+22+20+16+60+57+54+51		602,000			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				72 794,42	
38	K	HZS1342	Hodinová zúčtovací sazba lešenář odborný	hod	50,000	180,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1342					
39	M	95250543	nájem za den věže pojezdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 3,5-4,5m	kus	14,000	171,60	2 402,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		nájem za den věže pojezdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 3,5-4,5m					
40	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	76,000	192,00	14 592,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					
41	K	HZS2232.1_vv	Hodinová zúčtovací sazba programátor	hod	90,000	400,00	36 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací programátor (komplexní nastavení osvětlovacího systému s DALI řízením) - Nastavení IP adres vč. vizualizace všech nově přidaných svítidel - Nastavení intenzity osvětlení nových a stávajících IP svítidel vč. výstavních vitrín dle požadavků kurátora muzea - Úprava grafické nádstavby osvětlení dle požadavků kurátora muzea					
42	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	14,000	771,43	10 800,02	CS ÚRS 2025 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4232					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					83 376,00
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce					6 000,00
43	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000					
D VRN2			Příprava staveniště					32 400,00
44	K	020001000	Příprava staveniště - ochrana exponátů, výstavních vitrín	hod	40,000	540,00	21 600,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava staveniště - ochrana exponátů, výstavních vitrín					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/020001000					
45	M	020001000.1_vv	Příprava staveniště - ochrana exponátů, výstavních vitrín	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	
PP			Příprava staveniště - zakrývací fólie, ochranné plachty					
D VRN4			Inženýrská činnost					17 280,00
46	K	045203000	Kompletační činnost	hod	32,000	540,00	17 280,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kompletační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045203000					
D VRN6			Územní vlivy					5 400,00
47	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Práce ve výškách, v hloubkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/063303000					
D VRN8			Další náklady na pracovníky					6 000,00
48	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Doprava zaměstnanců					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081002000					
D VRN9			Ostatní náklady					16 296,00
49	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	hod	56,000	156,00	8 736,00	
PP			Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek					
50	K	092203000	Náklady na zaškolení	hod	4,000	540,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Náklady na zaškolení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/092203000					
51	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Náklady na opatření BOZP					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/094104000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST